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Granskning av kommunens hantering av Covid-19-krisen 
 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Vänersborgs kommun har KPMG granskat 
kommunens rutiner kring arvoden och ersättningar till förtroendevalda.  
 
Syftet med granskningen har varit att ge underlag för att bedöma om kommunstyrelsen och soci-
alnämnden har hanterat den uppkomna krisen i samband med utbrottet av Covid-19 på ett ända-
målsenligt sätt utifrån sitt ansvar. 
 
Vår sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är kommunstyrelsen och socialnämnden 
på ett tillräckligt ändamålsenligt sätt har hanterat krisen utifrån sitt respektive ansvar och befogenheter.  

Mot bakgrund av vår granskning rekommenderar vi kommunstyrelsen att: 
 

• säkerställa att dokumentationen avseende krisberedskap och krisledning är uppdaterad och upp-
fyller de lagkrav som gäller 

• säkerställa att krisledningsnämndens ledamöter, kommunledning och övriga berörda tjänste-
personer löpande erhåller utbildning i och får öva krisberedskap  

• säkerställa att krisledningsorganisationen, roller och ansvar är kända och accepterade i organi-
sationen  

• säkerställa att de erfarenheter och lärdomar som dragits av det gånga året och pandemin tas till-
vara, dokumenteras och arbetas in kvalitetsarbetet för verksamheterna 

Mot bakgrund av vår granskning rekommenderar vi socialnämnden att: 

• säkerställa att de erfarenheter och lärdomar som dragits av det gånga året och pandemin tas till-
vara, dokumenteras och arbetas in kvalitetsarbetet för verksamheterna  

 

Rapporten överlämnas för kännedom och beaktande i enlighet med de av kommunfullmäktige antagna 
rutinerna för rapportering. 

Vi önskar svar från kommunstyrelsen och socialnämnden senast 2021-05-28. 
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För kommunens revisorer 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________ 
 
Thomas Boström Torsten Gunnarsson 
Ordförande  Vice ordförande
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